
ZARZĄDZENIE NR 32/2018
BURMISTRZA MIASTA ŚWIEBODZICE

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania KOMISJI ODBIOROWEJ dla zadania pn.: „Wdrażanie strategii 
niskoemisyjnych w Gminie Świebodzice – zakup ekologicznego autobusu”.

Na podstawie § 12 ust. 2 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  w Świebodzicach, 
nadanego Zarządzeniem Nr 1353/2018 Burmistrza Miasta Świebodzice z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie 
nadania regulaminu organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Świebodzicach, zarządza się co następuje:

§ 1. W celu dokonania odbioru zadania pn.: „Wdrażanie strategii niskoemisyjnych w Gminie 
Świebodzice – zakup ekologicznego autobusu”.

powołuję Komisję Odbiorową w składzie:
1) . Przewodniczący: Ryszard Satoła – Główny Specjalista w Wydziale Infrastruktury Technicznej 

Urzędu Miejskiego w Świebodzicach,
2) . Zastępca Przewodniczącego: Sabina Cebula – Sekretarz Miasta,
3) . Członek: Łukasz Kurpisz – Kierownik Wydziału Zamówień Publicznych Urzędu Miejskiego 

w Świebodzicach.
4) . Członek: Monika Kak – Inspektor w Wydziale Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju Urzędu 

Miejskiego w Świebodzicach.
§ 2. Rozpoczęcie pracy komisji ustalam na dzień 20 grudnia 2018 r. godz. 10:00.

Komisja z przeprowadzonych czynności odbiorowych sporządzi odpowiedni protokół.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu KOMISJI ODBIOROWEJ.
§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia będę pełnił osobiście.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Paweł Ozga

Id: 1A42EC60-AFB0-4421-902E-045A998AE5A8. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

w sprawie powołania komisji do odbioru zadania pn.: „Wdrażanie strategii niskoemisyjnych w

Gminie Świebodzice – zakup ekologicznego autobusu ”, realizowanego na podstawie umowy Nr ZP.
272.1.2018 zawartej dnia 20 czerwca 2018 r..

Zgodnie z przepisami przytoczonymi na wstępie zarządzenia, komisję odbierającą autobus
zakupiony przez Gminę Świebodzice i dostarczony przez Wykonawcę, powołuje Burmistrz Miasta
Świebodzice.

W związku z faktem, iż Wykonawca zgłosił gotowość dostawy autobusu objętego kontraktem
jak wyżej, należy powołać komisję, która oceni zgodność jego realizacji z zapisami umowy.

Id: 1A42EC60-AFB0-4421-902E-045A998AE5A8. Podpisany Strona 1 z 1




